Municipio JILOTEPEC, 0031

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CUENTA CONCEPTO AL TRIMESTRE ANTERIOR DEL TRIMESTRE

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIoN 60,593,147.89 2,674,715.32
Impuestos 41,383,375.77 970,991.92
Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 17,870,627.78 1,490,423.69
Productos 1,222,344,94 185,545.67
Aprovechamientos 116,799.40 27,754.,04
Inéresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios ' 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 236,052,350.51 32,836,044.97

COLABORACIoN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSKFERERCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILIACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 236,052,350.51 32,836,044.97
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 0.00 0.00
Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 8.32 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Excesoc de Estimaciones por Perdida o Deterioro u ¢.00 0.00
Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiocnes 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financilamientos 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 8.32 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 296,645,506.72 35,510,760.29

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS
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Municipio JILOTEPEC, 0031

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CUENTA CONCEPTO AL TRIMESTRE ANTERIOR DEL TRIMESTRE

Gastos de Funcionamiento

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
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113,112,540.50
57,256,044,51
8,363,200.54
16,541,478,74

37,521,564.45

17,750,411.46
28,789,894.51
5,906,275.21
14,006, 458.45

3,372,541.13

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 25,822,231,.32 12,597,065.83
AYUDAS SCCIALES 2,031,842.29 442,966.14
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICCMISOS, MANDATOS Y QTROS ANALOGOS 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 .00
DONATIVOS 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00
Participaciones y aportaciones 0.00 g.00
PARTICIPACIONES .00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pdblica 1,825,483.20 293,462.61
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 1,294,658,35 824,287.46
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00



Municipio JILOTEPEC, 0031

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CONCEPTO

AL TRIMESTRE ANTERIOR

DEL TRIMESTRE

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

Estimaciones
Amecrtizacion

Estimaciones
Estimaciones
Depreciacién
Depreciacién
Depreciacién
Deterioro de

Amortizacién

’
es

Depreciaciones,

Otros gastos y Pérdidas extraoxrdinarias

Deterioros, Obsolescencia Yy

por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

por Pérdida o Deterioro de Activo no Clrculante

de Bienes Inmuebles

de Infraestructura

de Bienes Muebles

los Activos Biolédgicoes

de Activos Intangibles

Disminucién de Bienes por pérdida, obsolescencia y deterioro

Provisiones
Provisiones
Provisicnes
Disminucién
Disminucidn
Disminucién
Disminucién

Disminucidn

para Produccién

de
de
de
de
de
de
de

Pasivos a Corto Plazo

Pasives a Largo Plazo

Inventarios
Inventarios
Inventarios
Inventarios

Inventarios

Aumento por Insuficiencia

Obsolescenci

a

Rumento por Insuficiencia

Obsolescenci

a

de
de
de
de

de

de

Mercancias para Venta
Mercancias Terminadas
Mercancias en Proceso de Elaboracién

Materias Primas, Materiales y Suministros
Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Estimeciones por Perdida o Deterioro u

Aumento por Insuficiencia de Provisicnes

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastes
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Municipio JILOTEPEC, 0031

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CUENTA

CONCEPTO

AL TRIMESTRE ANTERIOR

DEL TRIMESTRE

Gastos de Ejercicios Anteriores

Pérdidas por Responsabilidades

Bonificaciones y Descuentos Otorgados

Diferencias por Tipe de Cambio Negativas

Diferencias de Cotizaciones Negativas en Valores Negociables
Resultado por Posicién Monetaria

Pérdidas por Participacién Patrimonia

Diferencias por Reestructuracién de Deuda Pdblica Negativas

Inversidn Piblica

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

Bienes Muebles e Intangiblas

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

Costo de Ventas

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,131,607.71
1,117,432.71

0.00
0.00

652,985.70
332,125,94
3,480.00
0.00

0.00

0.00
29,720.00
79,750.00
0.090

0.00

0.00

160,712,180.89

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,374.66
22,549.66
0.00

0.00

169,301.80
227,227.56
9,976.00
0.00

0.00

0.00
20,1%8.00
11%,810.00
0.00

0.00

0.00

22,272,768.64



Municipio JILOTEPEC, 0031

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CUENTA CONCEPTO AL TRIMESTRE ANTERICR DEL TRIMESTRE

Resultado del E-de

135,933,325.83 “ 13,237,991.65
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